
1 
 

Příloha č. 6 – slovní popis hranice honitby a mapa honitby CZ7207110015 Kudlovice   
k rozhodnutí č.j. MUUH-SŽP/56321/2021/KrčJ  
 
Slovní popis hranice honitby CZ7207110015 Kudlovice  
 
Výchozím bodem hranice honitby je zahradnictví Kudlovice. Od zahradnictví vede hranice JV směrem 
na domek paní Škrabálkové nad Sušicemi a odtud pokračuje SZ směrem po silnici Sušice - Kudlovice, 
navazuje na polní cestu zv. Hranicky a po ní vede dále horizontem kolem zahrádkářské osady Ohrazené 
až k lesu, na který navazuje a okrajem lesa pokračuje nad tratí Paniháje, kde kopíruje majetkovou hranici 
Arcibiskupství olomouckého (dílce 406G a 406H) a pak stále kopíruje okraj lesa, protne Kudlovický 
potok a silnici Kudlovice - Kroměříž za RD Švecových a pokračuje kolem dílce 405G po majetkové 
hranici Arcibiskupství olomouckého až na cestu zv. Hradská (kóta 316). Odtud pokračuje JV směrem 
na poslední mez u Lipového žlebu, tento žleb kopíruje po okresní hranici až ke žlebu zv. Záhonový. Zde 
se ostře lomí vpravo a po severním okraji Záhonového žlebu vede kolmo až na cestu zv. Hradská ke 
kótě 298. Na cestě odbočuje vlevo a po Hradské pokračuje směrem na okraj Kudlovic, navazuje na 
panelovou cestu a po ní vede až k okresní silnici Kudlovice - Babice. Za posledním domem protíná pole 
zv. Nivky na most zv. Drážkový a dále pokračuje po potoku naproti zahradnictví k výchozímu bodu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 


